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 Hyvä paikallisyhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri   
  
OAJ:n uusi valtuustokausi on lähtenyt käyntiin. Varsinaissuomalaisia valtuutettuja on 10: 

Jaana Kuusisto, Annika Norrgård, Anne Porkka, Anssi Reini, Marita Savonmäki, Markku 
Seppälä, Linda Tammelin, Jussi Tanhuanpää, Sameli Valkama ja Petra Örn. Lisäksi 
varavaltuutettuja ovat Timo Ahonen, Tero Koskinen, Harri Laukkanen, Jeanette Lindroos, Juha 
Lindström, Martti Montonen, Seija Niittymäki, Pirita Raatikainen, Kirsti Salo-Saarinen ja 
Aleksi Tupasela. Viisautta ja voimia uusille valtuutetuille!  

 

Ensitöikseen valtuutetut pääsivät valitsemaan järjestöllemme uuden puheenjohtajan. Onnea 
ja menestystä Katarina Murrolle vaativassa tehtävässä! Olli Luukkaista kiitämme 
ansiokkaasta 12-vuotisesta työpanoksesta OAJ:n puheenjohtajana!  

 

Uusien valtuutettujen myötä aloitimme Alueyhdistys-studiolähetykset: toukokuussa oli 
ensimmäinen ja jatkoa on tulossa syyskuussa ja marraskuussa.   

 

Valtuustovaalien kannustuspalkintoja arvottiin kahdeksan kappaletta, kaikkien 
valtuustovaaleissa äänestäneiden kesken. Palkinnot ovat OAJ:n verkkokaupan kotimaisia 

pellavatuotteita ja ne postitetaan voittajille kesäkuun alussa. Arvonta suoritettiin OAJ:n 
tietohallinnon toimesta.   

 

Varsinais-Suomen alueen korkeimman äänestysprosentin saavuttanut paikallisyhdistys 
palkitaan 150 euron “herkkukorilla”. Laitilan paikallisyhdistyksen äänestysprosentti nousi 
huikeaan 65 prosenttiin. Onnea kaikille voittajille!  

 

Elokuussa toiminta jatkuu 13.8. herätyspäivien merkeissä. Tuohon tilaisuuteen on  jokainen 
paikallisyhdistys voinut ilmoittaa kaksi osallistujaa. Päivän tavoitteena on vahvistaa 
paikallisyhdistysverkostoa sekä tutustua alueyhdistyksen hallituksen jäseniin  ja 

OAJ:n  valtuutettuihin. Syyskuun 15. on tarjolla etäkoulutusta paikallisyhdistysten 
puheenjohtajille ja taloudenhoitajille, aiheena taloudenpitoon liittyvä asioita. 
Verkkosivujemme (oajvs.fi) tapahtumakalenterista löytyy jo syksyn ohjelmaa, niistä 
tiedotamme lisää myöhemmin.  

 

Virka- ja työehtosopimusneuvottelukierros on ollut poikkeuksellinen ja mielenkiintoinen. 

Tilanteen etenemistä kannattaa seurata sekä valtakunnan mediasta että OAJ:n 
viestintäkanavista.  

 

Jokaisella paikallistoimijalla on takana varmasti työntäyteinen lukuvuosi, on siis aika hetki 
hengähtää ja kerätä voimia!  

  
Aurinkoista ja rentouttavaa kesää!  
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